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IV Międzynarodowy Integracyjnych Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 15-10-2011

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny 1 lat i starsi
2011-10-15 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

kat A

1. SŁAWIŃSKI, Mateusz 86 AZS AWF Katowice 51.58 661 25.16 26.42
2. HRENIAK, Maciej 89 AZS AWF Katowice 53.85 581 26.40 27.45
3. KŁOS, Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 56.17 512 27.16 29.01
4. PROCHAZKA, Martin 94 Slavia VS Pilsen 56.95 491 27.61 29.34
5. SONGIN, Artur 91 Mosm Tychy 59.97 420 28.39 31.58
6. ZIELONKA, Konrad 92 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:05.19 327 30.85 34.34
7. GRZEBIEŃ, Paweł 94 Start Tarnów 1:09.31 272 33.31 36.00
8. BUKAŁA, Marcin 94 ULKS VICTORIA Kozy 1:13.67 227 34.93 38.74
9. BĄK, Wawrzyniec 89 Start Katowice 1:13.95 224 33.75 40.20

10. RUTKA, Adam 95 Start Katowice 1:21.73 166 37.82 43.91
11. NOGAJ, Sebastian 94 Start Kalisz 1:26.44 140 41.53 44.91
12. GAWOT, Sławomir 65 Start Wrocław 1:26.97 137 41.39 45.58
13. KRAJEWSKI, Rafał 89 Start Wrocław 1:30.29 123 42.20 48.09
14. KOKOSZA, Łukasz 94 Start Tarnów 2:00.31 52 57.18 1:03.13
15. WODZYŃSKI, Łukasz 85 Start Kalisz 2:03.38 48 54.55 1:08.83
16. ŁYSZCZYŃSKI, Ireneusz 86 Start Kalisz 2:11.98 39 1:03.86 1:08.12

kat B

1. SKRZYPIEC, Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 56.49 503 27.35 29.14
2. KATOLIK, Bartosz 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 57.38 480 27.58 29.80
3. HOŁYSZ, Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 58.86 445 28.16 30.70
4. ZARYCZNY, Piotr 96 Mosm Tychy 59.28 435 28.59 30.69
5. KOCHAŃSKI, Wojciech 97 Mks Mos Katowice 59.33 434 29.24 30.09
6. FILEK, Bernard 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.09 418 28.98 31.11
7. ZWOLIŃSKI, Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.85 402 29.03 31.82
8. GODULA, Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:02.01 380 29.70 32.31
9. GROTEK, Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 1:04.73 334 30.86 33.87

10. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:05.40 324 31.23 34.17
11. JACEK, Bartłomiej 98 Mosm Tychy 1:05.59 321 30.77 34.82
12. ELLGOTH, Piotr 98 Ks Piatka Chorzów 1:06.18 313 31.17 35.01
13. KLIMCZAK, Mateusz 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:06.52 308 30.76 35.76
14. SIKORA, Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 1:08.24 285 32.76 35.48
15. PEŁKA, Maciej 98 Mosm Tychy 1:08.90 277 31.93 36.97
16. PIETKA, Maciej 98 MOSiR Mysłowice 1:09.48 270 33.69 35.79
17. GĘBAL, Radosław 98 MOSiR Mysłowice 1:10.56 258 32.77 37.79
18. NOWAKOWSKI, Damian 98 MOSiR Mysłowice 1:10.58 258 32.91 37.67
19. KOMINEK, Jakub 98 Ks Piatka Chorzów 1:11.62 247 34.10 37.52
20. SOSNA, Paweł 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:12.11 242 33.24 38.87
21. KUREK, Bartek 96 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:12.51 238 34.29 38.22
22. SEREDA, Oskar 98 Ks Piatka Chorzów 1:14.18 222 34.56 39.62
23. KLIMA, Arkadiusz 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.63 201 36.69 39.94
24. DZINDZIO, Maciej 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.66 201 35.71 40.95
25. PALKOWSKI, Tomasz 97 UKS Wodnik 29 Katowice 1:29.06 128 43.08 45.98
26. JANECZKO, Tomasz 98 Start Katowice 1:54.77 60 52.39 1:02.38

kat C

1. MACNER, Michał 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.22 327 31.07 34.15
2. SUMARA, Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.85 303 31.62 35.23
3. MURAŃSKI, Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:07.36 296 32.09 35.27
4. BORKOWSKI, Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.98 253 33.83 37.15
5. CHROMIK, Szymon 99 Mks Mos Katowice 1:11.92 243 34.58 37.34
6. WALCZAK, Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.93 243 34.23 37.70
7. WALCZYSKO, Jakub 00 Uks Orka Lędziny 1:12.24 240 34.80 37.44
8. OGORZAŁEK, Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.45 229 35.70 37.75
9. TERCZYŃSKI, Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.60 218 35.94 38.66
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IV Międzynarodowy Integracyjnych Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 15-10-2011

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, kat C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. PIECHA, Wawrzyniec 00 Uks Orka Lędziny 1:18.86 185 38.03 40.83
11. BOCIAGA, Albert 00 Uks Orka Lędziny 1:21.84 165 38.58 43.26
12. MANASAR, Aleksander 99 Mosm Tychy 1:25.30 146 39.39 45.91
13. POPIELA, Karol 00 Uks Orka Lędziny 1:28.85 129 40.57 48.28
14. PAWLINIAK, Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:29.04 128 41.78 47.26
15. PITURA, Artur 99 Uks Orka Lędziny 1:29.88 125 42.92 46.96
16. DERECKI, Mikołaj 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:30.87 120 44.34 46.53
17. RUDZKI, Kuba 00 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:32.15 115 44.11 48.04
18. WALCZAK, Michał 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:37.94 96 47.05 50.89
19. TUL, Jakub 99 Start Wrocław 1:46.51 75 51.54 54.97
20. KIWER, Olaf 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:47.02 74 48.43 58.59
21. MĄCZYŃSKI, Maciej 99 Start Wrocław 1:52.60 63 55.47 57.13

kat D

1. JĄKALSKI, Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:22.31 162 39.30 43.01
2. BADURA, Michał 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:22.81 159 40.20 42.61
3. DŁUGAJ, Jakub 01 MOSiR Mysłowice 1:29.00 128 41.85 47.15
4. WALENCIK, Piotr 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:34.61 107 45.81 48.80
5. PALOWSKI, Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:03.89 47 56.26 1:07.63
6. SACHA, Krystian 01 Start Tarnów 2:25.35 29 1:07.92 1:17.43

kat S5

1. KOKOSZA, Łukasz 94 Start Tarnów 2:00.31 52 57.18 1:03.13
2. WODZYŃSKI, Łukasz 85 Start Kalisz 2:03.38 48 54.55 1:08.83
3. ŁYSZCZYŃSKI, Ireneusz 86 Start Kalisz 2:11.98 39 1:03.86 1:08.12

kat S7

1. KRAJEWSKI, Rafał 89 Start Wrocław 1:30.29 123 42.20 48.09
2. SACHA, Krystian 01 Start Tarnów 2:25.35 29 1:07.92 1:17.43

kat S8

1. GRZEBIEŃ, Paweł 94 Start Tarnów 1:09.31 272 33.31 36.00
2. NOGAJ, Sebastian 94 Start Kalisz 1:26.44 140 41.53 44.91

kat S9

1. GAWOT, Sławomir 65 Start Wrocław 1:26.97 137 41.39 45.58
2. MĄCZYŃSKI, Maciej 99 Start Wrocław 1:52.60 63 55.47 57.13

kat S10

1. BĄK, Wawrzyniec 89 Start Katowice 1:13.95 224 33.75 40.20
2. RUTKA, Adam 95 Start Katowice 1:21.73 166 37.82 43.91
3. TUL, Jakub 99 Start Wrocław 1:46.51 75 51.54 54.97
4. JURECKI, Jan 04 Start Wrocław 2:38.23 22

kat S12

1. JANECZKO, Tomasz 98 Start Katowice 1:54.77 60 52.39 1:02.38


